2

[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  29 сентября 2015  года  № 8

Об избрании Главы муниципального образования Велижское городское поселение
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования Велижское городское поселение, принятого решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 02.11.2005 № 10, Регламентом Совета депутатов Велижского городского поселения , принятого решением  Совета депутатов Велижского городского поселения от 17.11.2010 № 11 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Велижского городского поселения»,
Совет депутатов Велижского городского поселения
РЕШИЛ:

         1. Избрать Главой муниципального образования Велижское городское поселение из числа депутатов Совета депутатов  Велижского городского поселения третьего созыва Авсеенка Константина Анатольевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».

Председательствующий  1-го заседания

Совета депутатов Велижского городского

поселения  третьего созыва                                                      В.Н. Рыжков

Опубликовано в газете «Велижская новь» от 08.10.2015 № 80-81